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TIEJ. 17.06.2020 § 9 (Asian valmistelija ympäristötoimensihteeri Tarja Piikki puh. 0400
135 052)

 Altaanmaan yksityistie tiekunta on jättänyt avustushakemuksen tien
perusparantamiseen, jossa se hakee Rantasalmen kunnalta avustusta
12 969 euroa, joka on 20 % 64 845 euron kustannusarviosta.

 Tiekunta on hakenut avustusta myös Ely-keskukselta. Ely-keskus on
hyväksynyt kustannusarvion ja myöntänyt 50% avustuksen
hyväksyttävistä kustannuksista, kuitenkin enintään 32 422 euroa,
jonka jälkeen rahoitettavaksi jää 32 422 euroa.

 Altaanmaan yksityistien pituus on 7 100 metriä, muodostuen
useammasta tiestä. Tiekuntaan kuuluu 23 osakasta, vakituisesti
asuttavaa taloutta on 5 kpl, loma-asuntoja on 13 kpl ja metsä-
ym.kiinteistöjä on 5 kpl.

 Tie on läpiajotie ja sitä käyttää muutkin kuin tieosakkaat, varsin
keväisin kun valtion ylläpitämä Tunnilantie on huonommassa
kunnossa kuin kyseinen yksityistie, siitä johtuen läpikulkuliikenne
ohjautuu Altaanmaantielle. Tieosakkaat eivät pysty
yksikkömaksuillansa pitämään tietä liikennöinnin vaatimassa
kunnossa pitkällä tähtäimellä.

 Tien parannussuunnitelmassa ilmenee mm. tien kantavuus on
heikentynyt, kiireisesti tulee laittaa uusi tierumpu betonirummun
tilalle, jonka osat ovat liikkuneet paikoiltaan. Suoritettavana on  myös
puuston poisto tiealueelta ja näkemäalueiden raivaus. Suuret kivet
poistetaan tien rungosta sekä reunapalteet päätien osalta, tien runkoa
muotoillaan oikeaan muotoon sekä tien reunaojat perataan.
Routavaurioherkille tienosille asennetaan suodatinkankaat, yhteensä
850 metrin matkalle, sekä lisätään kantavaa ja kulutuskerrosta.

 Liite nro 8; kustannusarvio

 Oheismateriaalina B5; parantamissuunnitelma ja kartta.

 Rantasalmen kunnan talousarvioon on varattu vuodelle 2020
yksityisteiden kunnossapito- ja perusparannusavustuksiin 90 000
euron määräraha.



 Tiejaosto käsittelee avustukset netto kustannuksina. Hyväksytystä
kustannusarviosta vähennetään ensin valtion avustus sekä muut
avustukset. Mahdollinen kunnan avustus myönnetään jäljelle jäävästä,
eli 32 422 euron summasta.

Puheenjohtaja: Tiejaosto päättää myöntää Rantasalmen kunnan v.2020 talousarvioon
varatuista yksityistieavustus määrärahoista perusparannusavustusta
Altaanmaan yksityistien tiekunnalle 10 %  hyväksytyistä ja
toteutuneista kuluista, mutta kuitenkin enintään 3 242 euroa.

 Avustus tulee hakea maksuun tositteineen 30.11.2020 mennessä.

Päätös: Tiejaosto hyväksyi esityksen yksimielisesti.
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